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KUVENDI KOMUNAL 208110

KUOTIMI I CMIMEVE
PROKURIMI ME VLERE MINIMALE

Sipas Nenit 4058 Ligjit Nr. 04/-042 Per Prokurimin Publit & Republikes se K, 050ves, i ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr.
05/L-068 dhe ligiin Nr. 05/L-092

I2ata e Ftesés: 22.04.2025

Nr i Prokurimit 614-26-2623-1-4-7
Nri brendshém

NENI I: IDENTIFIKIMI I AUTORITETIT KONTRAKTUES (AK)

Emri zyrtar: KUVEND] KOMUNAL - OBILIQ

Adresa e AK: Rruga Adem Jashari

Quyteti: Obiliq Kodi postar: 15000

Personi kontaktues: Leonarda Emini Telefoni: 038/20041301

Emaii: prokurimi.obiliq@rks-gov.net Faksi:
NENI II: IDENTIFIKIMI I OPERATORIT EKONOMIK (OE)

mriiOE: VTS K CREATIVE DES (a0 Personi kontaktues: QEFN-“T 2HABAR |
Adresa: Abei % Telefoni: 00L& Coz foo
Qteti: Pric Uy 3 g '
Kodi Postar: {o oo E-mail: nlo @creakive Jéﬁclﬁ_- ks .'cam')J

N

NENIII:  TE DHENAT NE LISTEN E CMIMEVE '
I1.1) TITULLI I PROKURIMIT

Dita e tokés (Blerja e Maicave)

TIL.1.1) Klasifikimi i Fjalorit t& Pérgjithshém t& Prokurimit (FPP): 18300000-2

I11.2) N& ményré g& t& déshmohet se Operatori Ekonomik (OE) ésht i pérshtatshém Q€ 1€ marré pjest né ke
proceduré prokurimi, OF duhet t& nénshkruaj dhe t& parages me kuotimin e tij Deklaratén nén Betim t& bashkangjitur.
IIL3) Vlera e parashikuar 999¢

IV.4) Plani dinamik 2 dits

Kjo pjesé duhet t& plotésohet

Nénshkrimi i zyrtarit te prokurimit t& Adsgie._ Nénshkrimi i pérfagésuesit té¢ OE-s&
5! N7
1

Emri dhe Mbiemri: AR WA 7L £ 9| Emri dhe Mbiemni: . 3
--’\/éﬂlfa“/(@*ﬁ; N ./d_{(,s‘- Gmm & 2halany

Nénshkrimi: / j . 1 \Nénshkrimi: M
Data: 2 noo By ¥ —rjiData:
— 24Ba7 s o0 \/ 2¢04 qoes
Vular \& 'y, b CVila: '
£a4 %082 NUI: 810902660
Prishtingé
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]Tula:\ Vula:

DEKLARATA NEN BETIM

:

PTAK CReaxwWe OES 160

Ung, i poshtg nénshkruari, duke pérfagésuar: [operatorin ekonomik g¢ dorézon ofertén] deklaroj nén betim se uné

Jjam i pérshtatshem sipas nenin 65, & Ligjit mbi Prokurimin Publik né Kosovz, Ligji Nr. 04/L.-042, i ndryshuar dhe

plotésuar me ligjin Nr. 04/L.-237, ligjin Nr. 05/L.-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092

Uné vértetoj se i kam lexuar kérkesat ¢ pérshtatshmérise ng nenin 65 t¢ LPP dhe vértetoj se i pérmbush kérkesat e

pérshtatshmérisg PEr pjesémartje ne ket procedure te prokurimit,

Uné pranoj mundésing e sanksionimeve penale dhe civile, gjobave dhe dénimeve, nése ung me qéllim apo pér shkak t&
pakujdesise dorézoj ¢f:

mashtruese.,

j ¢farédo dokumenti ose deklarata q& pérmban informata pérmbajtésisht & gabueshme ose

Identifikimi § Operatorit Ekonomik (OE)

Emri i OE:

NTS W CREAT Ve D&s | aN

-

Adresa e ploté:

RR. Gengi Busha Nebini B, Pt bk or

Pérfagésuar nga:
Emri GeAPIT  2HpRAR,

Pozita Oeegvor h

Nénshkrimi / P ///

Data 2‘2‘09,20‘26 ——
Vula g Granit Thabari B.1. \

NUI: 810802550 J

prishtiné
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Nr.  |Pérshkrimi | produktit Njésia Sasia Cmimi Shuma

Punimi | 100 maicave per vullnetar q& marrim

pjes né aksion cope 100 9.85€ [985.00€

Totali duke perfshire te gjitha taksat| 985.00 €

(2) numra pas presis dhjetore. Cdo numéri shénuar Pas numrit t& dyte (2) nuk do t& merret pér bazé né llogaritje t& vierés s& ofertés.,
oferta e tillé do té konsiderohet e pa pérgjegjéshme

NE gmim t& pérfshihen t& giitha taksat e aplikuara ng Kosové,duke llogaritur edhe tvsh-né

Nése ndodhé ndonja gabim né plotésimin e paramases AK nuk mbang pérgjegjési.

Identifikim i operatorit ekonomik (oe)
Emri i kompanisé: NTSH CREATIVE DESIGN
Adresa e ploté RR. GJERGJ BALSHA, ARBERI 3, PRISHTINE
Pérfaqésuar nga:
Emri dhe mbiemri : GRANIT ZHABARI
Pozita o DREJTOR
Nénshkrimi: Y7 el
data: = 22.04.2026
Vula NUI-810902660

v

Prishtiné




"
2
&
i

AR R o e R w AL =R H’Fa’?ﬂ‘m‘:‘m—cqﬂzmﬂdli&mJ LA

n ‘ULEI;LED

Innnn

OO0

FPepublika Ko

Ministria ¢ Tregtisé dhe Industiiss - 1 instarstve Trzovine § Industrije

ARBK

AGIENCIA L REGUSTRIMIT TU OIINESEVE NE kOGO
1(00VIKA ACENEIIA 24 REGISTRAGIL DIZNIZA
MOLQYA BUE CITTRATION AGTICY

CERTIFIKATE E REGJISTRIMIT
CERTIFIKAT O REGISTRACIJI
CERTIFICATE OF REGISTRATION

N0

AN AA AN AT A AR L HUNARRON AN AnAR, _

AA0An

NAAANANAAA0NnAQ

Emri tregtar / Trgovacko | é/ Corrirhét"da name

Lloji biznesit: Biznes individuai

Poslovni tip; Individualne preduzece

Business type: Individual business

g Gj.Balsha =]
A Prishting :
Address:

Aannnn

Data e regjistrimit:
Datum registracije: 23/09/2010

Date of registration: _E?
=
|

= ; EE
5 12/06/2019 / AT, L - %
‘—E Data / Date / Datum : Nenshknmr / Signature / Potpis .
! =
Ehj‘u—r':‘:':ﬂﬂ%%%@d' AR A A TP AR EF—%%HU_LW_

Nr. ser. / Ser. br. / Ser. No.: 10034547



REPUBLIKA E KOsovEs — REPUBLIKA KoOsava - REPUBLIC oF Kosaovo
QEVERIA E KOSOVES — ViAoA Kosova — GavernMENT oF Kosovo
MINISTRIA £ FINANCAVE — MINISTARSTVO ZA FINANSIIE — MINISTRY OF FINANCE
ADMINISTRATA TATIMORE E KosovEs ~ Poreska ADMINISTRACIIA KOSOVA - TAX ADMINISTRATION OF Kosovo

Numri
Broj
Number

Numri Fiscal
Fiskalni Broj
Fiscal Number

Emri | personit
Ime osohe
Person's Name

Adresa e Personit

Adresa oscbe
Person's Address

Data e Regjistrimit
Datum Registracije
Registration Date
Data e Léshimit

Datum lzdavanja
Date of Issuance

Personi Pérgjegjés
Odgoverno Lice

Respansible Person

CERTIFIKATE - DEKLARUES | TVSH
UVERENJE - OBVEZNIK ZA PDV
CERTIFICATE - VAT FILER

330211110

600730007

D.P.SH." CREATIVE "

GJ.BALSHA PRISHTINE PRISHTINE KOSOVA

18-10-2013

21-10-2013

Kjo certifikaté éshid Igshuar nga Administrata Tatimore e Kesovés, bazuar né Ligjin Nr, 03/L-146 per Tatimin mbi vieren e shiuar

Qvaj certifikal izdat je od Poreske Administracije Koesova, shodno Zakona Br. G3/L-146 O Porezu na Dodanu Vrednost,

This certificate Is issued by the Tax Administration of Kosovo, based on the Law Nr. 03/L-146 an Value Added Tax.

VERSIONI - 6 + KORIG JUAR 02-05-2011



Prokurimi: 614-26-2623-1-4-7

Nr i brendshém:

Tituli: Dita e tokés (Blerja e Maicave)

1 Dita e tokés (Blerja e Maicave)

Kodi i tenderit: Dita e tokes - Maica (Creative Design)
Data: 22.04.2026

Lista e dokumenteve té tenderit mbéshtetése

Nr. Dokument

| 18 17. Vertetim Tatimor per Tender - Granit Zhabari B.1I.
15.04.2026.pdf

Certifikata te biznesit Creative Design.pdf

Dokumenti nga gjykata.pdf

Dosja & Deklarata nen betim.pdf

bl

Pérshkrimi i cmimeve

Nr Emértimi i grupit Dokumenti

1s Dita e tokés (Blerja e Maicave)  Oferta.pdf

Pjesét e tenderit qé do té dorézohen ndaras:

Nuk ka

B66 Formularii dorézimit te tenderit



AUTORITETI KONTRAKTUES

KUVENDI KOMUNAL - OBILIQ, Rruga Adem Jashari, 15000 Obiliq,
Zyrtari pérgjegjes i prokurimit:
Nr i Prokurimit: 614-26-2623-1-4-7

OPERATOR EKONOMIK:

Emri i kompanisé dhe adresa e plote: N.T.SH." CREATIVE DESIGN ", Rr. Gjergj Balsha, Arberi Prishtine, 10
000, Prishtine, Kosové

E-mail: info@creativedesign-ks.com
Personi kontaktues: GRANIT ZHABARI
Telefoni: +383 46608600

Faxi:

Numri fiskal: 600730007

Grup i operatoréve ekonomik (nése aplikohet):

BB8 Formulari i dorézimit te tenderit s 2



FORMULAR PER DOREZIMIN E TENDERIT

Pjesa I. Formulari i Tenderit

Numér té Prokurimit: 614-26-2623-1-4-7

Titulli i kontratés: Dita e tokés (Blerja e Maicave)

Si pérgjigje ndaj letrés suaj t& fiesés pér té tenderuar pér kontratén e mésipérme, ne, té poshté
nénshkruarit, deklarojmé qé:

I. i kemi kontrolluar dhe pranuar plotésisht pérmbajtjet ¢ dosjes sé tenderit. Ne pranojmé dispozitat e
saj né térési, pa rezervim ose kufizim.

2. Ne ofrojmé t& dorézojmé, né pajtim me kushtet e dosjes sé tenderit dhe afatet kohore t& paragitura,
pa rezervé apo kufizim:

1 Dita e tokés (Blerja e Maicave)

3. Cmimi total i tenderit &shté:
985.00 EUR

Dhe né fjalé [shéno ¢mimin e tenderit ne Jalé Euro]

4. Ky tender &shté valid pér njé periudhé prej ose muaj: ose dite: 30 nga data finale pér dorézim t&
tenderéve.

3. Nése tenderi joné pranohet, ne marrim pérsipér té sigurojmé njé siguri t& ekzekutimit para
nénshkrimit t& kontratés

6. Ne e b&jmé kéte kérkesé, pér kété tender [shéno numrin e Pjesés, nése aplikohet| si partner né
konsorcium t& udhéhequr nga [shéno emrin e udhéhegésit). Ne konfirmojmé q& nuk jemi duke
tenderuar pér té njéjtén kontraté me ndonjé formular tjetér. Konfirmajmé, si partner né konsorcium, se
t& gjithé partnerét, bashkérisht dhe Veg € veg, jané t€ detyruar me ligj pér realizim té kontratés; se
partneri kryesor éshté i autorizuar t& obligojé dhe t& marré udhézime pér secilin anétar dhe né emér (&
secilit anétar qé realizimi i kontratés, duke pérfshiré edhe pagesat, &shié pérgjegjésia e partnerit
kryesor, dhe se t& gjithe partnerét n€ ndérmarrjen ¢ pérbashkét/konsorcium jané t& obliguar t& mbeten
né ndérmarrjen e pérbashkét/konsorcium gjaté téré periudhés sé realizimit t& kontratés,

7. Ne do ta informojmé Autoritetin kontraktues menjéheré nése ka ndonjé ndryshim né rrethanat o
mésipérme né ciléndo fazs gjaté implementimit t& kontratés. Gjithashtu ne e dimé dhe pranojmé qé té
gjitha informatat ¢ pasakta ose Jo té plota t& cilat jepen me qéllim n& kété konkurrim, mund t& kené si

rezultat pérjashtimin toné nga kjo dhe nga kontratat tjera té financuara nga BKK

8. Theksojmé qé& Autoriteti kontraktues nuk &shté i obliguar (& vazhdojé me kéts fresé dhe gée
rezervon (€ drejtén pér té dhéné vetsm njé pjesé té kontratés. Ai nuk do t& shkaktojé detyrime ndaj

B86 Formularii dorézimit te tenderit -




Fesh nése e bén kete,

Informacion né lidhje me nénkontraktorét

Emri dhe adresa | Numri fiska] - Pérshkrimi i Pjesa viera t& Pérgindja e
¢ nénkontraktorit | nénkontraktorg pjesés sé nénkontraktohet kontratés q¢ do
kontratés q& do t& té
nénkontraktohet nénkontraktohet
(%)

L
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Republika e Kosovis - Republika Kosova - Republic of Kosovo
T Qeveria - Vlada - Government
Ministria ¢ Financave, Punés dhe Transfereve - Ministarstvo F inansija, Rada i Transfera -
. . Ministry of Finance, Labour and Transfers
Administrata Tatimore e Kosovis - Poreska Administracija Kosovo -Tax Administration of Kosovo

VERTETIM TATIMOR
TAX VERIFICATION
PORESKA POTVRDA

Administrata Tatimore e Kosovis verifikon se personi i identifikuar mé poshté:
T Administtion of Kosowo s it te persan idenied o AN
Poreska Administracija Kosova overava da dolje identifikaciono lice: 1001336808

Emri i personit:

Name of Person: Granit Zhabari B.I.
Ime lice:

Numri Identifikues Personal:

Personal Identification Number: 123188 5192
Identifikacioni Li¢ni Broj:

Numri Fiskal:

Fiscal Number; 810902660

Fiskalni Broj:

Komuna:

Municipality: PRISHTINE
Opétina:
Data:

Date: 15.04.2026

Datum:

Arsyeja e léshimil: Aplikim pér Tender
Reasoning:
Razlog izdavanja:

ka kété gjendje tatimore né ATK:
has the following tax position with the TAK:
ima sledeéu poresko stanje u PAK:

Personi éshté i regjistruar né ATK dhe nuk ka borxhe aktuale tatimore t& pashlyera apo obligime tjiera
tatimore.

ATK vérteton se informatat e dhina jant t& sakta dhe t& plota me datén e kétij virtetimi tatimor, mirépo, ky vértetim nuk
pérjashton obligimet talimore qé€ mund t& lindin né t& ardhmen,

ATK certifies that this information is correct and complete as of the date of this verification, bul this verification does nol
exclude future tax obligations.

PAK overava da su date informacije tadne i potpune sa datumom ove potvrde, ali ova podvrda ne iskluduje poreska obaveza
koja mogu nastati u budoénosti.

Vértetimi vlen 90 dité nga data e léshimit
The verification is valid for 90 days from the day it is issued
Potvrda vazi 90 dana od dana kada je izdata

/ - - - N
’ Verifikimin e kétij vértetimi tatimor, mund ta béni né linlun - |

Verification of this tax verifica tion, you can do on the link - Verifikaciju ove poreske potvrde, moZete uveravali i linku:

https://eVertetirni.atk—ks.org/TaxVer/ReadTaxVer

Nr.Formés VT - 2; Korigjuar mé 30.04.2013



REPUBLIKA E KOsovts
REPUBLIKA KOsovA - REPUBLIC OF KOsovo

GJYKATA KOMERCIALE
PRIVREDNI SUD - COMMERCIAL COURT

Nr.ser, A.GJ.1259/202¢
Ser.br,

Ser.no.

Nr.17/2024 »a b OSOVES, ng kuptim tg nenit 43, Paragrafi3 dhe 6 s Rregullores
r17/2024 per Organizimin dhe Veprimtaring e Brendshme & Gjykatave ts Republikis s@

€s sé palés, léshon kéte:

CERTIFIKATE

'3 Numri unik identifikues: 810902660 ]

S '

| i personit juridik: Granit Zhabari .1,

f Emrat e méparshem (nése ka): / o
Emri tregtar: N.T.SH. “ Creative Design “ ]
Lloji i personit juridik: B.I. ]
Selia e personit juridik: Prishting i

Né regjistrat e Gjykatés Komerciale t& Kosovis, per shoqéring tregtare me t& dhén

at si mé lart,
NUK KA evidencé se gshtg iniciuar/hapur procedura e falimentimit,

Kjo Certifikaté do 1 pérdoret pér: Grant

Fpmi e ;
| Nénshkruesi/Potpisnik/&gnatory

KGIK/SSK/KIC

|
T
| Data/Datum/Date

02/04/2026

Tfi_eferenti/ Referent/ Clerk
- (Emyrii pérdoruesit) Afrim Ademi




